
UCHWAŁA NR XXVI/148/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
w Rogóźnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Rogóźnie

Na podstawie art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Przepisy wprowadzające ustawę-
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się , co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej sześcioletniej 

Szkoły Podstawowej w Rogóźnie, Rogóźno 91a, w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Rogóźnie, 

Rogóźno 91a, o której mowa w art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

Id: CBD1F4EB-849F-43EF-9E51-9E39DCD1922C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę –

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa

sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, o której mowa w art. 18

ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo oświatowe. Zgodnie z art. 117 ust. 4 ww. ustawy organ prowadzący

dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową stwierdza, do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze

uchwały rady gminy, przekształcenie tej szkoły w ośmioletnią szkołę podstawową. Obowiązek ten,

w stosunku do Szkoły Podstawowej w Rogóźnie , dla której organem prowadzącym jest Gmina

Rogóźno, Rada Gminy Rogóźno realizuje poprzez podjęcie niniejszej uchwały. Uchwała ta stanowi

akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo

oświatowe.

Id: CBD1F4EB-849F-43EF-9E51-9E39DCD1922C. Podpisany Strona 1




